МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ Г О СУДАРСТВЕННО Е БЮД)ItЕ ТНОЕ УЧРЕ}ItДЕНИЕ НДУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ IИАШИНОВЕДЕНИЯ
российской АкАдЕмии нАук

(ИПlVIаш РАН)

прикАз

от <24> июня 2019 года

Об объявлении конкурса на заN,{ещенtlе
должностей научных работников

,щля замещения должностей научных работников Института в соответствии с
прикulзоМ Министерства образования и науки РФ от 02 сентября 2О15 г. Jф9з7 и
Положением о конкурсной комиссии, утвержденном Приказом ИПмаш Рдн J\b01-
130 от 27.12.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. объявить кон на сл щие должности:

Jф
пlл

наименование
должности

наименование
подразделения

!ата
окончания
приема заявок
для участия в
конкурсе

Срок
рассмотрения
з€UIвок

1 Ведущий
науrный
сотрудник

Лаборатория
математического
моделирования волновых
процессов

08.09.2019 13.09.201 9

2. Старший
научный
сотрудник

Лаборатория управления
сложными системами

08.09.2019 1з.09.2019

1 Науrный
сотрудник Лаборатория управления

сложными системами

08.09.2019 13.09.2019

4. Главный
науrный
сотрудник Лаборатория Мехатроника

0в.09.2019 1з.09.2019

секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать контролъ
подачи заявок претендентов для рассмотрения и обеспечить работу конкурсной'
комиссии в соответствии с Положением о ней. обеспечить в установленном
порядке размещение объявлений на официальном сайте института.

J\ъ

2.

З, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор
д.ф.-м,н. А.К. Беляев